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Kallelse till
Foreningsstimma

Hyllinge Nordostra Samfillighetsférening

Tid: 19:e mars 2018 kl. 19.00
Plats: Hyllinge Skola, matsalen, Hyllinge

Bilagor

e Verksamhetsberittelse 2017
Arsredovisning 2017
Revisionsberittelse 2017
Debiteringslédngd 2018
Budget for 2018

Dagordning vid stimman
2018-03-19

Motet 6ppnas

Godkinnande av kallelse
Godkénnande av dagordning

Val av ordforande for stimman

Val av sekreterare for stimman

Val av tva justeringsmén

Styrelsens och revisorernas berittelse
Ansvarsfrihet for styrelsen

Motioner frén medlemmarna

. Ersittning till styrelsen och revisorerna

. Styrelsens forslag till utgifts- och inkomststat samt debiteringsldngd
. Val av styrelse

. Val av revisorer

. Frdga om val av valberedning

. Meddelande om plats dér stimmoprotokollet finns tillgéngligt

. Avslutning

Efter motet har ni som alltid mojlighet att stilla fragor till styrelsen.
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Hyllinge Norddstra Samféllighetsforening

Arsredovisning 2017

Styrelsen for Hyllinge Nordostra Samfiéllighetsforening, Hyllinge ga:4, Org. Nr. 716406-4409
far hirmed avge arsredovisning for tiden 2017-01-01 —2017-12-31

Verksamhetsberittelse
Styrelsen har under éret haft 8 protokollfrda méten.

Under 2017 har vi fortsatt underhalla vart fibernét och har ater igen stillts infor utmaningar.

Det har varit allt frén enstaka fel pd anslutningen, kabelbrott pi medlemmens fastighet till forfrigan
om anslutning till foreningen. Vi har dven haft dgarbyten pa fastigheter dér frigor om den tekniska
utrustningen, abonnemang och avtal har ordnats.

Utdver detta har vi under éret haft en del kontakt med bade Telia och er medlemmar om den nya
utrustningen som Telia levererade i och med vért nya avtal. En enkiit har skickats ut till er medlemmar
som underlag fr styrelsen for det fortsatta arbetet. Under éret har dessutom vér leverantor, FNC AB,
gétt i konkurs varfor vi nu inte har ndgon garanti kvar pa vért nit.

Viér hemsida uppdateras dessutom regelbundet sé snart det finns ny information.

www.hyllingetv.se
Vi anvénder dessutom bade SMS och e-mail for att informera och kommunicera med medlemmarna.

Vi dr idag 177 andelsdgare i samfillighetsforeningen med vars en andel. Vér férening har méjlighet att
utokas med ytterligare 2 andelsdgare om Smaragdvégen 1 och 6 viljer att ansluta.

Foreningen erbjuder alla medlemmar digital TV med for nirvarande 46 kanaler, bredband i
hastigheten 100/100 samt den fasta avgiften for IP-telefonin. Féreningen har avtal med Telia for dessa
tjdnster och detta avtal 16per fram till sommaren 2021.

Ar 2011 finansierade foreningen fibernitverket med 1&n i Swedbank pé 2.500.000:-.
Idag uppgér detta lén till cirka 1.340.000:-.

Foljande medel stér till &rsmétets forfogande;

Innev. Ar Foreg. &r
Fornyelsefond 45 000,00 37 500,00
Balanserat resultat 42 258,04 86 414,74
Arets resultat 46 067,90 -36 656,70
133 325,94 87 258,04

Styrelsen foreslar att &rets resultat disponeras pa foljande sitt;

Foérnyelsefond 7 500,00
I ny rékning balanseras 38 567,90
46 067,90

Resultatet av Hyllinge Norddstra Samfillighetsforenings verksamhet och dess ekonomiska stillning
vid rdkenskapsarets utgéng, framgér av bifogad resultat- och balansrikning.



Hyllinge Nordostra Samfillighetsforening

Resultatrakning for ar 2017

Anslutningsavgifter - Smaragdvagen

Fibernatsavgift
Paminnelseavgift

S:a Intakter

Nyinvestering
Telia fibernatsavgift
Summa direkta kostnader

Bruttovinst

El for drift

Reparation och underhall
Kontorsmaterial och data
Trycksaker

Porto

Internet
Féretagsférsékringar
Kostnad fiber Smaragdvéagen
Indrivningskostnader
Styrelsearvode
Lantméterikostnader
Ovriga kostnader

Summa ovriga kostnader

Summa rorelsens kostnader
Resultat fore avskrivningar
Avskrivning fibernat
Ranteintakter

Réntekostnader

Ovriga finansiella kostnader

Nettoresultat

2017

0,00
1 062 000,00
400,00

1062 400,00

0,00
745 439,00
745 439,00

316 961,00

5 296,00
0,00

2 247,00
0,00
210,00

3 144,50
3 019,00
-8 750,00
0,00

36 500,00
0,00
187,60

41 854,10

787 293,10
275 106,90
166 664,00
0,00

59 462,00
2913,00

46 067,90

2016

54 000,00
1 038 000,00
150,00

1092 150,00

0,00
691 725,00
691 725,00

400 425,00

5631,00
0,00

3 358,00
0,00
130,00

2 560,50
2 989,00
44 820,00
0,00

38 000,00
0,00
262,20
97 750,70

789 475,70
302 674,30
266 664,00
31,00

70 110,00
2 588,00

-36 656,70



Hyllinge Nordostra Samfillighetsforening

Balansrakning per 2017-12-31

Tillgangar

Markanlaggning
Kundfordringar

Kassa

Checkrakningskonto
Placeringskonto, Swedbank
S:a tillgangar

Eget kapital, avsattningar och skulder

Kortfristiga skulder
Leverantérskulder
Ovriga kortfristiga skulder

Langfristiga skulder
Lan Swedbank

Eget kapital
Foérnyelsefond
Balanserade vinstmedel
Arets resultat

S:a eget kapital

Summa skulder och eget kapital

Hyllinge 14 februari 2018
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Donald Jonsson, Ordf.
Peter Nilsson, Sekr.

Magnus Edenburg, Ledamot.

2017

1 336 679,00
0,00

0,00

147 791,98
206,96
1484 677,94

423,00
14 250,00

1 336 679,00

45 000,00
42 258,04
46 067,90
133 325,94

1484 677,94

Rolf Lundqvist, Kassor.

Peter Tibemo, Ledamot.

2016

1 603 343,00
0,00

0,00

110 205,08
206,96
1613 755,04

404,00
22 750,00

1 503 343,00

37 500,00
86 414,74
-36 656,70
87 258,04

1613 755,04



Hyllinge Nordostra Samfillighetsférening

Revisionsberittelse

for

Hyllinge Nordostra Samtillighetstorening
ga4 Org. Nr. 716406-4409

Avseende ar 2017

Undertecknade av Hyllinge Nordostra Samfillighetstorening valda revisor far hirmed efter
fullgjort uppdrag avgiva féljande berittelse.

Vi har tagit del av protokoll, rikenskaper och dvriga handlingar som limnar upplysning om
samfillighetsforeningens verksamhet och ekonomi.

Den foretagna revisionen har ej givit anledning till anmérkning med avseende péa de till oss
dverlimnade redovisningshandlingarna, boktoringen eller eljest betrdffande forvaltningen av
samfillighetsforeningens angeldgenheter.

Vi tillstyrker att styrelsen f6r Hyllinge Nordostra Samfillighetstorening beviljas ansvarsfrihet
for den tid som revisionen omfattar.

Hyllinge februari 2018
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Hyllinge Nordostra Samfillighetsforening

Debiteringslingd

Debiteringslingd for Hyllinge Nordostra Samfillighetsforening, ga 4.
Org. Nr 716406-4409
Under verksamhetséret 2018-01-01 — 2018-12-31

Underlaget 4r forslaget till budget for verksamhetséret 2018

Avgift 4 x 1500:-

Summa érsavgift 6000:- / andelségare

Fastighetsbeteckning, Faller till betalning senast

med vars en andel 2018-04-30 2018-07-31 2018-10-31 2019-01-31
3:101 1500:- 1500:- 1500:- 1500:-
3:103-107 1500:- 1500:- 1500:- 1500:-
3:109-116 1500:- 1500:- 1500:- 1500:-
3:130-133 1500:- 1500:- 1500:- 1500:-
36:209-251 1500:- 1500:- 1500:- 1500:-
36:254-272 1500:- 1500:- 1500:- 1500:-
36:277-284 1500:- 1500:- 1500:- 1500:-
36:286-292 1500:- 1500:- 1500:- 1500:-
36:302-308 1500:- 1500:- 1500:- 1500:-
36:310 1500:- 1500:- 1500:- 1500:-
36:312-325 1500:- 1500:- 1500:- 1500:-
42:1-9 1500:- 1500:- 1500:- 1500:-
43:1-27 1500:- 1500:- 1500:- 1500:-
44:1-4 1500:- 1500:- 1500:- 1500:-
45:1-8 1500:- 1500:- 1500:- 1500:-
46:1-12 1500:- 1500:- 1500:- 1500:-

Sammanlagt 177 andelsdgare.

Hyllinge 2018-03-19
Styrelsen
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Hyllinge Nordostra Samfillighetsforening

FULLMAKT

Varje andelsdgare i samfilligheten innehar en rést vid stimman. I var
samfillighetsforening har varje fastighet en andel. En fastighet kan ha flera
dgare men har dnda endast en rost vid stimman.

Jag/vi i fastigheten, med adress , har
inte mdjlighet att nérvara pa stimman och vill hirmed ge en annan medlem som
ska ga pa stimman min rést i beslutande fragor.

Denna medlem ér:

Namn:

Adress:

Underskrift

Datum och underskrift dgare 1 Datum och underskrift dgare 2

Namnfortydligande Namnfortydligande



